AVISO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 0004/2023 - PMMC
              PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° 0082/2023 PMMC

 MUNICÍPIO DE MONTE CARLO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 95.996.104/0001-04, representado neste ato pela Prefeita Municipal SONIA SALETE VEDOVATTO, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS visando a execução do objeto abaixo indicado. A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE  sob a forma de execução indireta em regime de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, consoante às condições estatuídas neste Edital, e será regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, bem como pelas demais legislações pertinentes a matéria.

A ENTREGA e PROTOCOLO dos envelopes de “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA DE
PREÇOS” deverão ser feitos no Setor de Licitações, localizado na sede deste Município, Rua Wilma Gomes, 1551, Centro, Monte Carlo – SC, CEP 89618-000, até as 09h00 do dia 08.12.2023.

O Credenciamento deverá ser feito no mesmo local até às 09h00 do mesmo dia, ou do primeiro dia útil subsequente, na hipótese de não haver expediente nesta data.
ABERTURA DA SESSÃO no mesmo dia às 10h00.
Local e horário para retirada do Edital, esclarecimentos e informações aos licitantes:
LOCAL/HORÁRIO: Setor de Licitações, das 08h00 às             12h00 e das 13h00 às 17h00.
ENDEREÇO: Rua Wilma Gomes, 1551, Centro, Monte Carlo – SC, CEP 89618-000
E-mail: licitacao2@montecarlo.sc.gov.br
Telefone:  049 3546 0194

[bookmark: _GoBack] Em  virtude do feriado  em 08 /12/2023 ser somente  em alguns municípios a sessão TOMADA DE PREÇOS N° 0004/2023 - PMMC acontecerá  em dia  em horário normal , o  departamento de Licitações  terá expediente normal até  às 1200h.

Monte Carlo 07 de dezembro de 2023

BEATRIZ  AMAZONAS
PREGOEIRA